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Adımlarımız İyilik Peşinde projesinde adımları desteğe 
dönüştüren Help Steps uygulaması ile +7000 adımı iyiliğe 
çevirdik. Adana, Gaziantep, Bursa ve İstanbul'da yaşayan 
40'ın üzerinde Fiba Perakende çalışanımızın aynı anda 
başladığı yürüyüşte atılan 7000'in üzerinde adımı farklı sivil 
toplum kuruluşlarına bağışladık.

İyilik için gönüllü olduk!

Adımlarımızı iyilik peşinde attık



İyilik için gönüllü olduk!

Bu yıl pandemi nedeniyle katılımcıların kendi yerellerinde
koşarak katıldıkları İstanbul Sanal Maratonu koşusunda 
gönüllülerimizle iyilik için koştuk. Yürüttüğümüz bağış
kampanyaları ile AÇEV ve KAÇUV başta olmak üzere farklı
alanlarda çalışan STK'lara bağış toplanmasına katkı sağladık. 
%89’u kadın koşuculardan oluşan FibaRunners ekibimizin
topladığı bağışlarla KAÇUV vasıtasıyla 3 çocuğun 1 yıllık eğitim 
masrafının karşılanmasına destek olduk.

Maraton’da iyilik için koştuk



Eğitim için gönüllü olduk!

Boğaziçi Üniversitesi Görme Engelliler Teknoloji ve Eğitim 
Laboratuvarı (GETEM) iş birliğinde sesli kitap okuma
kampanyası başlattık. 2020 Kasım ayında başlanan projede, 
okumaları tamamlanarak GETEM'e ulaştırılan kitaplar
program sonunda Fibabanka adına kaydedilecek. 

Görme engelliler için sesli kitap okuduk



Fiba Gönüllüleri olarak Ağrı, Erzurum ve Muş’ta bulunan
3 okulda eğitim gören öğrencilerin giyim, kitap ve kırtasiye
malzemesi gibi ihtiyaçlarını hep birlikte karşıladık. Fiba
Perakende ve Gelecek Varlık çalışanlarımız tarafından
toplanan malzemeleri ihtiyaç duyan okullara ilettik.

Eğitimde fırsat eşitliği için
harekete geçtik

Eğitim için gönüllü olduk!



Eğitim için gönüllü olduk!

TEGV’e manevi olarak destek olmak ve farkındalık yaratmak 
amacıyla Fiba Gönüllüleri ve aileleri olarak “Gökkuşağının 
Altında” ve “19 Mayıs Bandırma'yla Yolculuk” temalarında
resimler ve maketler hazırlayarak evlerimizde konumlandırdık. 
Yaptığımız resim çalışmaları ve maketler kurumun sayfasında 
paylaşıldı.

Renklerimizle eğitimin önemine
dikkat çektik 



Sağlık için gönüllü olduk!

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın 100. yılında 
kanserli çocuklara umut olabilmek ve farkındalık yaratabilmek 
adına KAÇUV gönüllülük çalışmasında yer aldık. 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı temasıyla Gelecek Varlık 
Yönetimi çalışanları çocuklarının çizdiği resimlerle bir kolaj 
çalışması oluşturduk.  KAÇUV iş birliği ile kolaj çalışmamızı 
yayınladık, çocuklarımız ile KAÇUV gönüllülük sertifikalarını 
paylaştık.

Yine Fiba Perakende Gönüllüleri ve aileleri olarak KAÇUV
için kuş resimleri ve maketleri hazırlayarak evlerimizde
konumlandırdık. Yaptığımız resim çalışmaları kurumun
sayfasında paylaşıldı.

Kanserli çocuklar için bir araya geldik!



Sağlık için gönüllü olduk!

Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği tarafından 2011 yılından
bu yana sürdürülen plastik kapak kampanyasına Fiba
Perakende mağazalarımızda toplamaya devam ettiğimiz 
kapaklarla katkı sunmaya devam ettik. 2020 yılı içerisinde 
mağazalarımızda toplanan plastik kapaklarla 2 tekerlekli 
sandalye bağışında bulunduk.

Topladığımız kapakları
tekerlekli sandalyeye dönüştürdük



Sağlık için gönüllü olduk!

Kök hücre bağışında bulunduk

Hayata tutunmaya çalışan birçok insanın sağlığına
kavuşabilmek için dokularıyla uyumlu bir bağışçıdan yapılacak 
kök hücre naklini beklediğini biliyoruz. Bu farkındalıktan yola 
çıkarak Kızılay ve Gelecek Varlık iş birliği ile kök hücre
bağışında bulunduk.



Hayvanlar için gönüllü olduk!

Patili dostlarımızı besledik

Pandemi döneminde açlıkla mücadele eden sokak hayvanlarını 
unutmadık. Swissotel The Bosphorus, İstanbul çalışanları
inisiyatifinde Demirciköy Kilyos mevkii, Beşiktaş Belediyesi 
barınağında 4 ay boyunca düzenli besleme çalışmaları yaparak 
patili dostlarımıza destek olduk.
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